
 

 

UCHWAŁA NR VIII/57/19 

RADY GMINY DZIERŻONIÓW 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności przez osoby bezdomne za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), w związku z art. 17 ust.1 pkt 3, art. 36 pkt 2 lit. i), art. 48, art. 48a  

ust. 1-2, art. 51 ust. 4 -5, art. 97 ust. 5 oraz art. 101 ust. 1-2ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693, poz. 1358, z 2015 roku poz. 1310, z 2018 roku poz. 2192, poz. 2529, 

poz. 2354, z 2019 roku poz. 271) 

Rady Gminy Dzierżoniów uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla bezdomnych  

oraz w schronisku dla bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. Pomoc udzielna w formie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku dla osób bezdomnych  

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi przysługuje nieodpłatnie osobom, których 

dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego. 

§ 3. Pomoc udzielona w formie tymczasowego miejsca pobyt w schronisku dla osób bezdomnych  

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, których dochód przekracza kwotę 

kryterium dochodowego jest odpłatna, w wysokości określonej zgodnie z poniższą tabelą: 

Procentowy stosunek dochodu osoby samotnie gospodarującej  

albo dochodu na osobę w rodzinie do kryterium dochodowego 

Procentowa wysokość odpłatności 

za pobyt w schronisku 

do 100% nieodpłatnie 

powyżej 100% - 200% do 70,00% 

powyżej 200% do 100,00% 

§ 4. Ustala się następujące stawki odpłatności: 

1. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schronisku dla bezdomnych wynosi 30,00 złotych. 

2. Odpłatność za jeden dzień pobytu w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 

55,00 złotych. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLII/281/17 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 26 października 2017 roku 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 3157



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Dzierżoniów: 

G. Powązka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3157


		2019-05-11T08:03:20+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




